
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da 

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2103-2249 

 

 

PORTARIA Nº 2361, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 

 

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada 

no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve: 

 

    Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão Organizadora da IV Semana de Ciência, Arte e Cultura do Campus Taguatinga Centro, 

do Instituto federal de Brasília. 

• Tiago Varella Negreiros - 2067808 - PRESIDENTE 

• Francisco Rosemberg Leite da Costa – 2068570 

• Jane Christina Pereira – 1819379 

• Luciano Pereira da Silva – 1807764 

• Melina Ribeiro Salgado – 1801763 

• Thiago Resende - 2067808 

• Wakila Nieble Rodrigues Mesquita – 1806559 

 

 

     Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 

Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 05.11.2015 
 

 

 

 


